

A

Numc \_\_\_\_\_

Helbide osoa \_\_\_\_\_

Helbidearen osagarria \_\_\_\_\_

Biztanleri entitatea \_\_\_\_\_

Posta-kodea \_\_\_\_\_ Udalerria \_\_\_\_\_

Lurraldea \_\_\_\_\_ TSR \_\_\_\_\_

NC \_\_\_\_\_ NPER \_\_\_\_\_

EUSKALAUTONOMIA ERKIDEGOKO ESTADISTIKARI BURUZKO 4/1986 LEGEA

- 9-16 artikulua: pertsonak eta erakundeak eskatzen zaien estatistika-informazioa emateko betebeharra dute, beren izaera fisikoa edo juridikoa, publikoa edo pribatua alde batera utzita.
- 19-23 artikulua: ematen den informazio guztia estatistika-sekretupean egongo da, eta inola ere ezingo zaio banaka eman inongo pertsonari edo erakunderi (publikori zein pribaturi).

2	3	4	5	6	7
Non dago kokatuta etxebizitza?	Zein da etxebizitzaren edukitza-araubidea?	A. Zein urtetan eraiki da eraikina? B. Zein da etxebizitzaren azalera erabilgarria? C. Zenbat logela ditu?	Bainugela edo dutxa baduzu? Baldin badaukazu, zehaztu kopurua	Telefonorik baduzu? Baldin badaukazu, zehaztu mota	Hozkuntzarik baduzu? <i>(Aire girotua, gailu mugikorrak,...; haizagailuak EZ)</i>

<p>A. Etxebizitza nagusia <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bigarren etxebizitza <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Etxebizitza hutsa edo okupatu gabea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Jarduaren duen lokala <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Jardueraren bat duen lokala <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Estabezimendu kolektiboa <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Jabetza, erosi ostean eta osorik ordainduta <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jabetza, erosi ostean baina oraindik osorik ordaindu gabe (hipoteka,...) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Jabetza, jarauntsi edo dohaintzagatik <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Alokairua <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Doan edo prezio txiki baten truke lagata beste etxe batek, enpresak,... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Besteren bat <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. URTEA</p> <p>B. AZALERA</p> <p>C. GELA KOPURUA</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>Kopurua</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A. Telefono finkoa <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Sakelako telefonoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ambos <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	--	---	--	--

8	9	10	11	12	13
Ur berorik baduzu? Erantzuna baiezkoa bada, adierazi mota: zentrala edo indibiduala.	Hodien bidez banatutako gasa baduzu? Erantzuna baiezkoa bada, adierazi mota: gas naturala, gas propanoa, besterik	Berokuntzarik baduzu? Erantzuna baiezkoa bada, adierazi mota: zentrala, banakoa edo gailu isolatuak.	Etxebizitzaren eraikinak badu aparkalekurik? Erantzuna baiezkoa bada, adierazi mota: lurpeko aparkalekua edo azaleko aparkalekua.	Etxebizitzak badu jarraian emandako arazoetakorik?	ELKARRIZKETAREN DATA 2. galderan C-tik F-ra (etxebizitza hutsak, lokalak edo estabazimenduak) erantzuten bada, <b>AMAITU DA</b> galdera-sorta.

<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A. Zentrala <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Indibiduala <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A. Gas naturala <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Gas propanoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Besterik <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A. Zentrala <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Banakoa <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gailu isolatuak <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A. Lurpeko aparkalekua <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Azaleko aparkalekua <input type="checkbox"/> 2</p>	<p>A. Kanpoko zaratak <input type="checkbox"/> BAI<sup>(1)</sup> <input type="checkbox"/> EZ<sup>(6)</sup></p> <p>B. Industriak, zirkulazioak eta abarrek eragindako kutsadura edo kiratsak,... <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>C. Kaleak ez daude oso garbiak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>D. Komunikazio txarrak <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>E. Berdegune gutxi (<i>parkeak, lorategiak...</i>) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p> <p>F. Delinkuentzia edo bandalismoa inguruan <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></p>	<p>Eguna</p> <p>Hilabetea</p> <p>Urtea</p>
---	--	--	--	--	--

14

15

16

17

18

19

ORDENA ZENBAKIA	Zein da inkestatuaren egoera?	Adierazi izena, lehen abizena, bigarren abizena eta NANA edo atzerritarren identifikazio zenbakia	Zer nazionalitate duzu?  <i>(EBko herrialde bateko nazionalitatea baduzu, ipini herrialde hori. EBz kanpoko herrialde bateko nazionalitatea baduzu, ipini herrialde hori)</i>	Non jaiozinen?  <i>(Arabara, Bizkaian edo Gipuzkoan jaiotzen bazara, ipini udalerrria. Espainian beste nonbait jaiotzen bazara, ipini probintzia. Gainerako munduan jaiotzen bada, idatzezazu herria)</i>	Zein da zure sexua?  <i>(Bertan dagoenari buruzko datuak okerrak badira zuzendu)</i>	Zenbat urte dituzu eta noiz jaiotzen?  <i>(Adina galdetu eta bertan dagoenari buruzko datuak okerrak badira zuzendu, okerrak badira)</i>
-----------------	-------------------------------	---	---	---	--	--

1	A. Aurretik <input type="checkbox"/> 1	(Izena)	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6	Adina
	B. Alta du <input type="checkbox"/> 2	(1. abizena)	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1	Eguna Hilabetea
	C. Baja du <input type="checkbox"/> 3	(2. abizena)	C. EB barruko herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 3	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3		Urtea
		NAN / AIZ	D. Beste herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 4	D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4		
			E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5	E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5		

2	A. Aurretik <input type="checkbox"/> 1	(Izena)	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6	Adina
	B. Alta du <input type="checkbox"/> 2	(1. abizena)	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1	Eguna Hilabetea
	C. Baja du <input type="checkbox"/> 3	(2. abizena)	C. EB barruko herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 3	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3		Urtea
		NAN / AIZ	D. Beste herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 4	D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4		
			E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5	E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5		

3	A. Aurretik <input type="checkbox"/> 1	(Izena)	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6	Adina
	B. Alta du <input type="checkbox"/> 2	(1. abizena)	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1	Eguna Hilabetea
	C. Baja du <input type="checkbox"/> 3	(2. abizena)	C. EB barruko herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 3	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3		Urtea
		NAN / AIZ	D. Beste herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 4	D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4		
			E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5	E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5		

4	A. Aurretik <input type="checkbox"/> 1	(Izena)	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6	Adina
	B. Alta du <input type="checkbox"/> 2	(1. abizena)	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1	Eguna Hilabetea
	C. Baja du <input type="checkbox"/> 3	(2. abizena)	C. EB barruko herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 3	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3		Urtea
		NAN / AIZ	D. Beste herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 4	D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4		
			E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5	E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5		

5	A. Aurretik <input type="checkbox"/> 1	(Izena)	A. Espainiarra <input type="checkbox"/> 1	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Emakumezkoa <input type="checkbox"/> 6	Adina
	B. Alta du <input type="checkbox"/> 2	(1. abizena)	B. Espainiarra eta beste bat <input type="checkbox"/> 2	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gizonezkoa <input type="checkbox"/> 1	Eguna Hilabetea
	C. Baja du <input type="checkbox"/> 3	(2. abizena)	C. EB barruko herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 3	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3		Urtea
		NAN / AIZ	D. Beste herrialde batekoa <input type="checkbox"/> 4	D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4		
			E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5	E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5		

20

21

22

23

24

25

ORDENA ZENBAKIA	Zuzara galderasortari erantzuten diona?  <i>(Etxebizitzako egoiliar bat baino gehiago izan daiteke)</i>	Zein da lehen pertsonarekin duzun ahaidetasuna edo harremana?  <i>Adieraz ezazu deskribatutako kasuari zein ahaidetasun mota dagokion, laukitxoan "X" bat eginez</i>	Zure ezkontidea edo bikotekidea etxebizitzan bizi da?  <i>Adierazi ezkontide edo bikotekiderik duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia</i>	Zure ama etxebizitzan bizi da?  <i>Adierazi ama duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia</i>	Zure aita etxebizitzan bizi da?  <i>Adierazi aita duzun, eta zurekin bizi bada, ordena-zenbakia</i>	Zein da zure egoera zibila?  <i>Ezkontuta bazaude baina zure ezkontidea etxebizitzan bizi ez bada, markatu erantzuna G. Banandua (izatez)</i>
-----------------	---	--	--	---	---	---

1	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lehenengo pertsona (LP) <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>B. LPren ezkontidea / bikotekidea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Seme/alaba, seme/alabaordea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Senidea, ezkon-senidea <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Biloba <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Iloba <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. LPren beste ahaide bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Etxe-zerbitzuko pertsona <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Ahaide ez den pertsona <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ezkontua (behin ezkontua) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ezkontua (bi aldiz edo gehiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Dibortziatua / Ezkontza deuseztatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Banandua (legez) <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Banandua (izatez) <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	---	---	---	---	---

2	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lehenengo pertsona (LP) <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>B. LPren ezkontidea / bikotekidea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Seme/alaba, seme/alabaordea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Senidea, ezkon-senidea <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Biloba <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Iloba <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. LPren beste ahaide bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Etxe-zerbitzuko pertsona <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Ahaide ez den pertsona <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ezkontua (behin ezkontua) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ezkontua (bi aldiz edo gehiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Dibortziatua / Ezkontza deuseztatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Banandua (legez) <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Banandua (izatez) <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	---	---	---	---	---

3	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lehenengo pertsona (LP) <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>B. LPren ezkontidea / bikotekidea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Seme/alaba, seme/alabaordea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Senidea, ezkon-senidea <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Biloba <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Iloba <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. LPren beste ahaide bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Etxe-zerbitzuko pertsona <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Ahaide ez den pertsona <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ezkontua (behin ezkontua) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ezkontua (bi aldiz edo gehiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Dibortziatua / Ezkontza deuseztatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Banandua (legez) <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Banandua (izatez) <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	---	---	---	---	---

4	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lehenengo pertsona (LP) <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>B. LPren ezkontidea / bikotekidea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Seme/alaba, seme/alabaordea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Senidea, ezkon-senidea <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Biloba <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Iloba <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. LPren beste ahaide bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Etxe-zerbitzuko pertsona <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Ahaide ez den pertsona <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ezkontua (behin ezkontua) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ezkontua (bi aldiz edo gehiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Dibortziatua / Ezkontza deuseztatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Banandua (legez) <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Banandua (izatez) <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	---	---	---	---	---

5	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Lehenengo pertsona (LP) <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>B. LPren ezkontidea / bikotekidea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Seme/alaba, seme/alabaordea <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Suhia, erraina <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Senidea, ezkon-senidea <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Biloba <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Iloba <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. LPren beste ahaide bat <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Etxe-zerbitzuko pertsona <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Ahaide ez den pertsona <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Pertsona zenbakia <input type="text"/></p>	<p>A. Ezkongabea <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ezkontua (behin ezkontua) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ezkontua (bi aldiz edo gehiago) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Alarguna <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Dibortziatua / Ezkontza deuseztatua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Banandua (legez) <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Banandua (izatez) <input type="checkbox"/> 7</p>
---	--	---	---	---	---	---

ORDENA ZENBAKIA	GALDERA-SORTAN ALTA EMANDAKO PERTSONEK ERANTZUN BEHARREKOA		Zein izan zen zure bizilekua 2007 urtean?	Non bizizinen 2007an? <i>(Araba, Bizkaia edo Gipuzkoatik bazatoz, ipini udalerria. Espainian beste nonbaitetik bazatoz, ipini probintzia. Munduko gainerako herrialdeetatik bazatoz, ipini herrialdea)</i>	Zenbat bizileku-aldaketa egin dituzu 2007. urtetik hona, eta zein datatan? <i>(Aldaketarik egin baduzu, adierazi bizileku bakoitza utzitako data. (Hilabetea eta urtea).)</i>	Udalerri honetan erroldatual zara?
	Beti bizi izan zara udalerri honetan? <i>(Beti udalerri honetan bizi izan zarela pentsatuko da, nahiz eta, edozein arrazoirengatik, besteren batean jaioa izatea, adibidez, zure ama beste udalerri bateko klinika batera joan zelako erditzera)</i>	Zein urtetan iritsi zinen udalerrira eta nondik zentozen? <i>(Ipini etorritako urtea eta hilabetea. Araba, Bizkaia edo Gipuzkoatik bazatoz, ipini udalerria. Espainian beste nonbaitetik bazatoz, ipini probintzia. Munduko gainerako herrialdeetatik bazatoz, ipini herrialdea)</i>				

1	<p>Urtea: _____ Hilabetea: _____</p> <p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Arteen jaiotzeko zeunden <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Helbide berean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Udalerri bereko beste helbide batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste udalerri batean <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>Kopurua</p> <p>A. 1.º _____</p> <p>B. 2.º _____</p> <p>C. 3.º _____</p> <p>D. 4.º _____</p> <p>E. 5.º _____</p> <p>F. 6.º _____</p> <p>Hilabetea Urtea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	--	---	---	--

2	<p>Urtea: _____ Hilabetea: _____</p> <p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Arteen jaiotzeko zeunden <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Helbide berean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Udalerri bereko beste helbide batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste udalerri batean <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>Kopurua</p> <p>A. 1.º _____</p> <p>B. 2.º _____</p> <p>C. 3.º _____</p> <p>D. 4.º _____</p> <p>E. 5.º _____</p> <p>F. 6.º _____</p> <p>Hilabetea Urtea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	--	---	---	--

3	<p>Urtea: _____ Hilabetea: _____</p> <p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Arteen jaiotzeko zeunden <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Helbide berean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Udalerri bereko beste helbide batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste udalerri batean <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>Kopurua</p> <p>A. 1.º _____</p> <p>B. 2.º _____</p> <p>C. 3.º _____</p> <p>D. 4.º _____</p> <p>E. 5.º _____</p> <p>F. 6.º _____</p> <p>Hilabetea Urtea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	--	---	---	--

4	<p>Urtea: _____ Hilabetea: _____</p> <p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Arteen jaiotzeko zeunden <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Helbide berean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Udalerri bereko beste helbide batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste udalerri batean <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>Kopurua</p> <p>A. 1.º _____</p> <p>B. 2.º _____</p> <p>C. 3.º _____</p> <p>D. 4.º _____</p> <p>E. 5.º _____</p> <p>F. 6.º _____</p> <p>Hilabetea Urtea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	--	---	---	--

5	<p>Urtea: _____ Hilabetea: _____</p> <p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Arteen jaiotzeko zeunden <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Helbide berean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Udalerri bereko beste helbide batean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Beste udalerri batean <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>Kopurua</p> <p>A. 1.º _____</p> <p>B. 2.º _____</p> <p>C. 3.º _____</p> <p>D. 4.º _____</p> <p>E. 5.º _____</p> <p>F. 6.º _____</p> <p>Hilabetea Urtea</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	--	---	---	--

32

33

34

35

ORDENA ZENBAKIA

Jasotzen ari zara inolako irakaskuntza arauturik?

*Hainbat ikasketa aldi berean egiten ari bazara, adierazi zeinetan daukazun dedikaziorik handiena*

Beste jarduerarik ere egiten duzun ala ez alde batera utzita, zure lanbidea ikastea dela uste al duzu?

Zein da egiten ari zaren ikasketa-maila?

Zein eremutakoak dira ikasketa horiek?

1

A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz  1

B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz  2

C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez)  3

D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari  4

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Haur Hezkuntza  01

B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza  02

C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza  03

D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak  04

E. Batxilergoa  05

F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila  06

G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak  07

H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak  08

36

35

36

I. Lhko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila  09

J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa  10

K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza  11

L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza  12

M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak  13

N. Doktoregoa  14

O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk:  15

35

36

(Zehaztu)

A. Hezkuntza  01

B. Arteak eta Giza Zientziak  02

C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak  03

D. Zientziak eta Informatika  04

E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industrialia  05

F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza  06

G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak  07

H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...)  08

35

36

2

A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz  1

B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz  2

C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez)  3

D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari  4

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Haur Hezkuntza  01

B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza  02

C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza  03

D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak  04

E. Batxilergoa  05

F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila  06

G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak  07

H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak  08

36

35

36

I. Lhko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila  09

J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa  10

K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza  11

L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza  12

M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak  13

N. Doktoregoa  14

O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk:  15

35

36

(Zehaztu)

A. Hezkuntza  01

B. Arteak eta Giza Zientziak  02

C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak  03

D. Zientziak eta Informatika  04

E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industrialia  05

F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza  06

G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak  07

H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...)  08

35

36

3

A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz  1

B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz  2

C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez)  3

D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari  4

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Haur Hezkuntza  01

B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza  02

C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza  03

D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak  04

E. Batxilergoa  05

F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila  06

G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak  07

H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak  08

36

35

36

I. Lhko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila  09

J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa  10

K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza  11

L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza  12

M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak  13

N. Doktoregoa  14

O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk:  15

35

36

(Zehaztu)

A. Hezkuntza  01

B. Arteak eta Giza Zientziak  02

C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak  03

D. Zientziak eta Informatika  04

E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industrialia  05

F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza  06

G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak  07

H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...)  08

35

36

4

A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz  1

B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz  2

C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez)  3

D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari  4

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Haur Hezkuntza  01

B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza  02

C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza  03

D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak  04

E. Batxilergoa  05

F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila  06

G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak  07

H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak  08

36

35

36

I. Lhko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila  09

J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa  10

K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza  11

L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza  12

M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak  13

N. Doktoregoa  14

O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk:  15

35

36

(Zehaztu)

A. Hezkuntza  01

B. Arteak eta Giza Zientziak  02

C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak  03

D. Zientziak eta Informatika  04

E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industrialia  05

F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza  06

G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak  07

H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...)  08

35

36

5

A. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu baino gehiagoz  1

B. Ikastetxera joatea eskatzen duten ikasketak 2 ordu edo gutxiagoz  2

C. Urrutiko ikasketak (Internet edo posta bidez)  3

D. Ez da irakaskuntza arautuko ikasketarik egiten ari  4

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Ez  6

B  1

33

37

A. Haur Hezkuntza  01

B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza  02

C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza  03

D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak  04

E. Batxilergoa  05

F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila  06

G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakaskuntzak  07

H. Musika eta dantzako lanbide irakaskuntzak  08

36

35

36

I. Lhko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila  09

J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa  10

K. Unibertsitateko Graduko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza  11

L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza  12

M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak  13

N. Doktoregoa  14

O. Hezkuntza arautuko beste ikastaro batzuk:  15

35

36

(Zehaztu)

A. Hezkuntza  01

B. Arteak eta Giza Zientziak  02

C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak  03

D. Zientziak eta Informatika  04

E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakuntza Teknikoa eta Industrialia  05

F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza  06

G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak  07

H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...)  08

35

36

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ORDENA ZENBAKIA	Non dago zure ikasketa-lekua?	Zein izan zen zure lehen hizkuntza haurtzaroan? (3 urte arte)	Zein hizkuntza hitz egiten duzue etxean maizago?	2009an edo lehenago jaioa al zara?	Ulertzen al duzu euskara?	Hitz egiten al duzu euskaraz?	Irakurtzen al duzu euskaraz?	Idazten al duzu euskaraz?	Ba al dakizu irakurtzen eta idazten?
-----------------	-------------------------------	---	--	------------------------------------	---------------------------	-------------------------------	------------------------------	---------------------------	--------------------------------------

1	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Euskara <input type="checkbox"/> 1	A. Euskera <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>FIN</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>40</sup>	A. Ez duzu ulertzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu hitz egiten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu irakurtzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu idazten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>47</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>45</sup>
	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2		B. Zailtasunez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2	
	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3		C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1	
	D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4						
	E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5								

2	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Euskara <input type="checkbox"/> 1	A. Euskera <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>FIN</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>40</sup>	A. Ez duzu ulertzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu hitz egiten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu irakurtzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu idazten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>47</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>45</sup>
	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2		B. Zailtasunez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2	
	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3		C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1	
	D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4						
	E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5								

3	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Euskara <input type="checkbox"/> 1	A. Euskera <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>FIN</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>40</sup>	A. Ez duzu ulertzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu hitz egiten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu irakurtzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu idazten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>47</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>45</sup>
	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2		B. Zailtasunez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2	
	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3		C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1	
	D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4						
	E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5								

4	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Euskara <input type="checkbox"/> 1	A. Euskera <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>FIN</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>40</sup>	A. Ez duzu ulertzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu hitz egiten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu irakurtzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu idazten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>47</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>45</sup>
	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2		B. Zailtasunez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2	
	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3		C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1	
	D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4						
	E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5								

5	A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1	A. Euskara <input type="checkbox"/> 1	A. Euskera <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>FIN</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>40</sup>	A. Ez duzu ulertzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu hitz egiten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu irakurtzen <input type="checkbox"/> 4	A. Ez duzu idazten <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 <sup>47</sup> B. Bai <input type="checkbox"/> 1 <sup>45</sup>
	B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2	B. Gaztelania <input type="checkbox"/> 2		B. Zailtasunez ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 2	B. Zailtasunez idazten duzu <input type="checkbox"/> 2	
	C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3	C. Biak, euskara eta gaztelania <input type="checkbox"/> 3		C. Ondo ulertzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo hitz egiten duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo irakurtzen duzu <input type="checkbox"/> 1	C. Ondo idazten duzu <input type="checkbox"/> 1	
	D. Beste Autonomia erkidego bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4	D. Beste bat <input type="checkbox"/> 4						
	E. Atzerria <input type="checkbox"/> 5								



45

46

47

48

49

ORDENA ZENBAKIA	Zein izan dira egin dituzun mailarik goreneko ikasketak?	Zein arlotakoak dira ikasketak horiek?	2003an edo lehenago jaioa al zara?	Etxe lanak zein maiztasunez egiten dituzu (Erosketak, ontziak garbitzea, arropa garbitu eta lisatzea, etxea garbitzea, etab.)?	Familian egiten dituzun etxe lanak kon-tuan izanik, uste duzu zure gaur egun-ko okupazioa "ETXEKO LANAK" egi-tea dela?
-----------------	--	--	------------------------------------	--	--

1	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03 (47)</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06 (46)</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 07 (47)</p> <p>H. Musika eta dantza lanbide irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 08 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduoko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11 (46)</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Beste ikasketak batzuk: <input type="checkbox"/> 15 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakun-tza Teknikoa eta Industria <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 08</p>	<p style="text-align: center;">AMAITU DUZU</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (48)</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Batzuetan bai, beste-tanez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	---	--

2	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03 (47)</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06 (46)</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 07 (47)</p> <p>H. Musika eta dantza lanbide irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 08 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduoko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11 (46)</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Beste ikasketak batzuk: <input type="checkbox"/> 15 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakun-tza Teknikoa eta Industria <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 08</p>	<p style="text-align: center;">AMAITU DUZU</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (48)</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Batzuetan bai, beste-tanez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	---	--

3	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03 (47)</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06 (46)</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 07 (47)</p> <p>H. Musika eta dantza lanbide irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 08 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduoko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11 (46)</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Beste ikasketak batzuk: <input type="checkbox"/> 15 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakun-tza Teknikoa eta Industria <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 08</p>	<p style="text-align: center;">AMAITU DUZU</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (48)</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Batzuetan bai, beste-tanez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	---	--

4	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03 (47)</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06 (46)</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 07 (47)</p> <p>H. Musika eta dantza lanbide irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 08 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduoko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11 (46)</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Beste ikasketak batzuk: <input type="checkbox"/> 15 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakun-tza Teknikoa eta Industria <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 08</p>	<p style="text-align: center;">AMAITU DUZU</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (48)</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Batzuetan bai, beste-tanez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	---	--

5	<p>A. Ikasketarik gabe <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Lehen hezkuntza. Helduentzako hasierako irakaskuntza <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. DBH. Helduentzako Bigarren Hezkuntza <input type="checkbox"/> 03 (47)</p> <p>D. Hasierako Lanbide Prestakuntzako programak, LHI, Ofizialtzak <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Batxilergoa, BBB, UBI... <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Erdi Maila, LHII, Maisutzak <input type="checkbox"/> 06 (46)</p> <p>G. Hizkuntz Eskola Ofizialetako Irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 07 (47)</p> <p>H. Musika eta dantza lanbide irakas-kuntzak <input type="checkbox"/> 08 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>I. LHko, Arte Plastikoetako eta Diseinuko eta Kirol Irakaskuntzako Goi Maila <input type="checkbox"/> 09</p> <p>J. Unibertsitateko diplomatura, Arkitektura Teknikoa, Ingeniaritza Teknikoa <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Unibertsitateko Graduoko Ikasketak eta Arte Irakaskuntza <input type="checkbox"/> 11 (46)</p> <p>L. Lizentziatura, Arkitektura, Ingeniaritza <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Unibertsitateko masterra. Medikuntza-espezialitateak <input type="checkbox"/> 13</p> <p>N. Doktoregoa <input type="checkbox"/> 14</p> <p>O. Beste ikasketak batzuk: <input type="checkbox"/> 15 (47)</p> <p style="text-align: center;">(Zehaztu)</p>	<p>A. Hezkuntza <input type="checkbox"/> 01</p> <p>B. Arteak eta Giza Zientziak <input type="checkbox"/> 02</p> <p>C. Zuzenbidea eta Gizarte Zientziak <input type="checkbox"/> 03</p> <p>D. Zientziak eta Informatika <input type="checkbox"/> 04</p> <p>E. Arkitektura, Eraikuntza, Prestakun-tza Teknikoa eta Industria <input type="checkbox"/> 05</p> <p>F. Nekazaritza, Abeltzaintza, Arrantza eta Albaitaritza <input type="checkbox"/> 06</p> <p>G. Osasuna eta Gizarte Zerbitzuak <input type="checkbox"/> 07</p> <p>H. Beste zerbitzu batzuk, (Turismoa, Ostalaritza, Ile-apainketa...) <input type="checkbox"/> 08</p>	<p style="text-align: center;">AMAITU DUZU</p> <p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 (48)</p>	<p>A. Askotan, egiten diren guztietan <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Normalean, asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Batzuetan bai, beste-tanez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Oso gutxitan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz ez <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	---	--

50

51

52

53

54

55

56

ORDENA ZENBAKIA

Joan den astean jarraian aipatutako eszedentzia, jubilatze edo erretiro-egoeran zinen lanen batean?

(Norbere konturako edo inoren konturako lanez ari da. Etxeko lanez ez, etxeko zerbitzuarena ez bada; errentadunetz ere ez.)

Honako egoeretatik zeinetan zeuden joan den astean?  
(Gehienez hiruu aukeratzazu)

Joan den astean, gutxi izan arren, lan egiten zenuen etxean bizi den familiarteko baten negozioan, mantenua eta ostatuaz bestelako ordain-saririk jaso gabe?

Ba al zenuen joan den astean enplegu jarraituren bat (6 hilabete baino gehiagokoa)?

Joan den astean egin al zenuen edo ba al zenuen lan edo jarduera ordainduren bat, zenik txikiena ere (jostuntzak, klase partikularrak, etxegargiketak, etab.)?

Egin al duzu lanen bat, denik txikiena ere, zure bizitzan zehar?

(Ez dira sartzen norberaren etxebizitzan egindako etxeko lanak)

A. Zein da orain daukazu LANBIDEA, edo eduki izan duzun azkena?

(Zehaztu ahalik eta gehien: mekanikaria, auto-konpontzailea, etab.)

B. Zein da lan egiten duzun edo zuzentzen duzun establezimenduari JARDUERA edo zer egiten dabertan?

(Adibidez: Torlojuak egin, behiesnea ekoiztu, perfumeriako produktuak saldu, etab.)

1	A. Eszedentziarekin	<input type="checkbox"/> 1	A. Landuna	<input type="checkbox"/> 1	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. ....
	B. Jubilatua	<input type="checkbox"/> 2	B. Langabetua, lehenengo lan bila	<input type="checkbox"/> 2	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	.....
	C. Norbere eskariz erretiratua	<input type="checkbox"/> 3	C. Lehendik lan egin duen langabetua	<input type="checkbox"/> 3			54		55		60		Lanbidea
	D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 4	D. Erretiratua (pentsioduna)	<input type="checkbox"/> 4			56		56		56		.....
	E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 5	E. Beste pensionista batzuk	<input type="checkbox"/> 5			56		56		56		Jarduera
	F. Bestelakoengatik erretiratua	<input type="checkbox"/> 6	F. Lanerako ezindua	<input type="checkbox"/> 6			56		56		56		.....
	G. Ez dago aurreko kasuetan	<input type="checkbox"/> 7	G. Eskolarra edo ikaslea	<input type="checkbox"/> 7			56		56		56		.....
		H. Etxeko lanak	<input type="checkbox"/> 8			56		56		56		.....	
		I. Beste egoera batzuk (adingabeak, errentadunak)	<input type="checkbox"/> 9			56		56		56		.....	

2	A. Eszedentziarekin	<input type="checkbox"/> 1	A. Landuna	<input type="checkbox"/> 1	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. ....
	B. Jubilatua	<input type="checkbox"/> 2	B. Langabetua, lehenengo lan bila	<input type="checkbox"/> 2	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	.....
	C. Norbere eskariz erretiratua	<input type="checkbox"/> 3	C. Lehendik lan egin duen langabetua	<input type="checkbox"/> 3			54		55		60		Lanbidea
	D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 4	D. Erretiratua (pentsioduna)	<input type="checkbox"/> 4			56		56		56		.....
	E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 5	E. Beste pensionista batzuk	<input type="checkbox"/> 5			56		56		56		Jarduera
	F. Bestelakoengatik erretiratua	<input type="checkbox"/> 6	F. Lanerako ezindua	<input type="checkbox"/> 6			56		56		56		.....
	G. Ez dago aurreko kasuetan	<input type="checkbox"/> 7	G. Eskola-umea edo ikaslea	<input type="checkbox"/> 7			56		56		56		.....
		H. Etxeko lanak	<input type="checkbox"/> 8			56		56		56		.....	
		I. Beste egoera batzuk (adingabeak, errentadunak)	<input type="checkbox"/> 9			56		56		56		.....	

3	A. Eszedentziarekin	<input type="checkbox"/> 1	A. Landuna	<input type="checkbox"/> 1	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. ....
	B. Jubilatua	<input type="checkbox"/> 2	B. Langabetua, lehenengo lan bila	<input type="checkbox"/> 2	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	.....
	C. Norbere eskariz erretiratua	<input type="checkbox"/> 3	C. Lehendik lan egin duen langabetua	<input type="checkbox"/> 3			54		55		60		Lanbidea
	D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 4	D. Erretiratua (pentsioduna)	<input type="checkbox"/> 4			56		56		56		.....
	E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 5	E. Beste pensionista batzuk	<input type="checkbox"/> 5			56		56		56		Jarduera
	F. Bestelakoengatik erretiratua	<input type="checkbox"/> 6	F. Lanerako ezindua	<input type="checkbox"/> 6			56		56		56		.....
	G. Ez dago aurreko kasuetan	<input type="checkbox"/> 7	G. Eskola-umea edo ikaslea	<input type="checkbox"/> 7			56		56		56		.....
		H. Etxeko lanak	<input type="checkbox"/> 8			56		56		56		.....	
		I. Beste egoera batzuk (adingabeak, errentadunak)	<input type="checkbox"/> 9			56		56		56		.....	

4	A. Eszedentziarekin	<input type="checkbox"/> 1	A. Landuna	<input type="checkbox"/> 1	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. ....
	B. Jubilatua	<input type="checkbox"/> 2	B. Langabetua, lehenengo lan bila	<input type="checkbox"/> 2	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	.....
	C. Norbere eskariz erretiratua	<input type="checkbox"/> 3	C. Lehendik lan egin duen langabetua	<input type="checkbox"/> 3			54		55		60		Lanbidea
	D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 4	D. Erretiratua (pentsioduna)	<input type="checkbox"/> 4			56		56		56		.....
	E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 5	E. Beste pensionista batzuk	<input type="checkbox"/> 5			56		56		56		Jarduera
	F. Bestelakoengatik erretiratua	<input type="checkbox"/> 6	F. Lanerako ezindua	<input type="checkbox"/> 6			56		56		56		.....
	G. Ez dago aurreko kasuetan	<input type="checkbox"/> 7	G. Eskola-umea edo ikaslea	<input type="checkbox"/> 7			56		56		56		.....
		H. Etxeko lanak	<input type="checkbox"/> 8			56		56		56		.....	
		I. Beste egoera batzuk (adingabeak, errentadunak)	<input type="checkbox"/> 9			56		56		56		.....	

5	A. Eszedentziarekin	<input type="checkbox"/> 1	A. Landuna	<input type="checkbox"/> 1	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. Ez	<input type="checkbox"/> 6	A. ....
	B. Jubilatua	<input type="checkbox"/> 2	B. Langabetua, lehenengo lan bila	<input type="checkbox"/> 2	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	B. Bai	<input type="checkbox"/> 1	.....
	C. Norbere eskariz erretiratua	<input type="checkbox"/> 3	C. Lehendik lan egin duen langabetua	<input type="checkbox"/> 3			54		55		60		Lanbidea
	D. Betirako erretiratua ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 4	D. Erretiratua (pentsioduna)	<input type="checkbox"/> 4			56		56		56		.....
	E. Behin-behineko erretiratua, ezgaitasun edo gaixotasunagatik	<input type="checkbox"/> 5	E. Beste pensionista batzuk	<input type="checkbox"/> 5			56		56		56		Jarduera
	F. Bestelakoengatik erretiratua	<input type="checkbox"/> 6	F. Lanerako ezindua	<input type="checkbox"/> 6			56		56		56		.....
	G. Ez dago aurreko kasuetan	<input type="checkbox"/> 7	G. Eskola-umea edo ikaslea	<input type="checkbox"/> 7			56		56		56		.....
		H. Etxeko lanak	<input type="checkbox"/> 8			56		56		56		.....	
		I. Beste egoera batzuk (adingabeak, errentadunak)	<input type="checkbox"/> 9			56		56		56		.....	



ORDENA ZENBAKIA	<p>Zenbat soldatako dau delan egiten duzun establezimendu horretan?</p>	<p>A. Zein da lan egiten duzun edo lan egin duzun azken establezimenduaren IZENA edo SOZIETATE-IZENA?</p> <p>B. Non dago orain lan egiten duzun establezimendua edo lan egin duzun azkena?</p> <p><i>(Arabian, Bizkaian edo Gipuzkoan badago, ipiniudalerria. Espainian beste nonbait badago, ipini probintzia. Atzerrian badago, ipini herrialdea)</i></p>	<p>Zein da edo zen zure LANBIDE-EGOERA?</p>	<p>Lan egiten zenuen ala ez alde batera utzita, bilatzen ari al zinen lan edo enpleguen bat joan den astean?</p>	<p><b>Azken lan asteetan</b> lan bilatzen ibili zara?</p>	<p>Lana eskainiko balizute orain edo beste lanen bat aurkituko bazenu, <b>biasteetan</b> lanean hasi ahal izango zinateke?</p>	<p>Joan den asteke egoera edo jardura kontuan izanik, LANGABE zeundela esan daiteke?</p>
--------------------	---	---	---	--	---	--	--

1	<p>A. Bat ere ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 1-9 bitartean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 10 edo gehiago <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. ....</p> <p>Izena edo sozietate-izena</p> <p>B. A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerrria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Enpresaburu soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabekoa edo lan egiten duzuten etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibista <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatuko finkoa (soldata, jomala, komisioa edo beste ordaintzaren bat), sektore pribatukoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Behin behineko edo bitarteko soldatuko, sektore pribatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Soldatuko finkoa, Administrazioa edo jabetza publikoko enpresakoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Behin-behineko soldatuko, Administrazioa edo enpresa publikoko <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	--	--	--

2	<p>A. Bat ere ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 1-9 bitartean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 10 edo gehiago <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. ....</p> <p>Izena edo sozietate-izena</p> <p>B. A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerrria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Enpresaburu soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabekoa edo lan egiten duzuten etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibista <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatuko finkoa (soldata, jomala, komisioa edo beste ordaintzaren bat), sektore pribatukoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Behin behineko edo bitarteko soldatuko, sektore pribatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Soldatuko finkoa, Administrazioa edo jabetza publikoko enpresakoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Behin-behineko soldatuko, Administrazioa edo enpresa publikoko <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	--	--	--

3	<p>A. Bat ere ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 1-9 bitartean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 10 edo gehiago <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. ....</p> <p>Izena edo sozietate-izena</p> <p>B. A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerrria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Enpresaburu soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabekoa edo lan egiten duzuten etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibista <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatuko finkoa (soldata, jomala, komisioa edo beste ordaintzaren bat), sektore pribatukoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Behin behineko edo bitarteko soldatuko, sektore pribatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Soldatuko finkoa, Administrazioa edo jabetza publikoko enpresakoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Behin-behineko soldatuko, Administrazioa edo enpresa publikoko <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	--	--	--

4	<p>A. Bat ere ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 1-9 bitartean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 10 edo gehiago <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. ....</p> <p>Izena edo sozietate-izena</p> <p>B. A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerrria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Enpresaburu soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabekoa edo lan egiten duzuten etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibista <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatuko finkoa (soldata, jomala, komisioa edo beste ordaintzaren bat), sektore pribatukoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Behin behineko edo bitarteko soldatuko, sektore pribatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Soldatuko finkoa, Administrazioa edo jabetza publikoko enpresakoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Behin-behineko soldatuko, Administrazioa edo enpresa publikoko <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	--	--	--

5	<p>A. Bat ere ez <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 1-9 bitartean <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 10 edo gehiago <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. ....</p> <p>Izena edo sozietate-izena</p> <p>B. A. Araba/Álava <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bizkaia <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Gipuzkoa <input type="checkbox"/> 3</p> <p>(EAEko udalerrria)</p> <p>D. Beste nonbait, Espainian <input type="checkbox"/> 4</p> <p>(Probintzia)</p> <p>E. Gainerako munduan <input type="checkbox"/> 5</p> <p>(Herrialdea)</p>	<p>A. Enpresaburu soldatakoekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Autonomia, enpresaburu soldatarik gabekoa edo zeure konturako langilea <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Famili laguntza. Ordainsari arauturik gabekoa edo lan egiten duzuten etxean bizi den familiartekoren baten enpresa edo negozioan <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatibista <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Soldatuko finkoa (soldata, jomala, komisioa edo beste ordaintzaren bat), sektore pribatukoa <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Behin behineko edo bitarteko soldatuko, sektore pribatua <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Soldatuko finkoa, Administrazioa edo jabetza publikoko enpresakoa <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Behin-behineko soldatuko, Administrazioa edo enpresa publikoko <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Bestelako egoerak (komunitate erlijiosoak, etab.) <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
---	--	---	---	--	--	--	--

**Erakunde Autonomiaduna**  
Organismo Autónomo del

